2023 年５月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社 サックスバーホールディングス

代表者名  代表取締役社長 木山 剛史

(コード番号 9990  東証プライム )

問合せ先  常務取締役管理部長 山田 陽

TEL 03–3654-5315

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の役員人事について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

  （2023 年 6 月 27 日開催予定の第 50 期定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

木山
き や ま

 茂
しげ

年
とし

 代表取締役会長 同左

木山
き や ま

 剛史
た け し

 代表取締役社長 同左

山田
や ま だ

 陽
よう

 常務取締役 管理部長 同左

田村
た む ら

 純男
す み お

 取締役 総務部長 同左

小島
こ じ ま

 康弘
やすひろ

 取締役 同左

田代
た し ろ

 博
ひろ

泰
やす

 取締役 同左

丸山
まるやま

 文夫
ふ み お

 社外取締役 同左

苅部
か り べ

 世津子
せ つ こ

 社外取締役 同左

2．監査等委員である取締役候補者

  （2023 年 6 月 27 日開催予定の第 50 期定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

嶋村
しまむら

 毅
たけし

 常勤監査等委員 常勤監査役

遠藤
えんどう

 恭彦
やすひこ

 監査等委員（社外） 社外監査役

水野
み ず の

 純
じゅん

 監査等委員（社外） 社外監査役

3．退任予定役員（2023 年 6 月 27 日付）

 監査役

氏 名 現役職名

大岡
おおおか

 秀
ひで

次郎
じ ろ う

 社外監査役

以上